
VELKÉ MEZIŘÍČÍ

 od 28. 8. do 10. 9. 2024

VÍKENDOVÝ

SUPERCOOP
29. 8. - 31. 8. 2024

www.coopvelmez.cz / najdete nás také na facebooku

Vodka 
Finlandia 40 % 0,7 l
1 l/427,14 Kč 

299,-

18/2024

17 
90

16 
90

12 
90

39 
90

22 
90

49 
90

49 
90

14 
90

Štýrská 
klobása 
Steinex
100 g

Tylžský sýr 
s oky 45% 
Lacrum 
100 g

Hanácká 
kyselka 1,5 l 
vybrané druhy
1 l/8,60 Kč  

Pivo Braník 
světlý 2 l 
1 l/19,95 Kč

Princ
Krahulík
100 g

Hellmann's 
Majonéza, 
Tatarská 
omáčka 405 ml 
100 ml/12,32 Kč 
Unilever 

PAJERO 
Obalovaný 
sýr  200 g
100 g/24,95 Kč 
Eisberg 

Kysaná smetana 
z Valašska 15% 180 g
100 g/8,28 Kč 
Mlékárna Valašské Meziříčí 



SUPERCOOP

14 90

Sendvičový 
nářez 
Váhala 
100 g

Pivní salám 95% 
masa 100 g 
Steinex 

Šunkový 
salám
Steinex 
100 g

Měřínské 
cigáro
Agro Měřín 
100 g

Nářez 
v aspiku 100 g
Váhala

Kuřecí párky 
Striptýzky 
Vodňanská drůbež  
100 g

Bítešské párky 
se sýrem
Uzenářství a Lahůdky Sláma 
100 g

Herkules 
krájený 
MU Polička  
100 g

Uzená sýrová 
roláda
Gornicky   
100 g

Šunka nejvyšší 
jakosti krájená 
MU Polička 
100 g

Tlačenka 
světlá 
Agro Měřín 
100 g

Farmářský ořech
Klášterecké masné pochoutky 
100 g

Debrecínská 
pečeně 100 g
krájená, balená
Steinex 

Zauzený 
šunkový salám 
Krahulík 
100 g

13 
90 17 

90

14 
90

13 
90 16 

90

8 
90

14 
90

24 
90

14 
90

24 
90

13 
90

18 
90

25 
90



Grilování
Grilovací klobása 
Premium 250 g 
100 g/21,96 Kč 
Uzenářství a lahůdky 
Sláma  

Dědův Bok 100 g  
Steinhauser

Šunkové párečky  
Steinhauser
100 g

Kominický česnekový 
salám 
Kostelecké uzeniny 
100 g

Klobása 
z pece 
Kmotr 
100 g

Grilovací párečky Gyros 200 g 
100 g/24,95 Kč 
Uzenářství a lahůdky 
Sláma 

54 90

18 90

18 90

13 90

19 90

49 90

Nowaco Kuřecí 
stripsy obalované 
Zizu 1 kg 
Bidfood

189,-
Kuřecí stehna 500 g 
100 g/10,98 Kč 
Vodňanská drůbež  

54 90/ks
Nowaco 
Rybí filé 300 g 
+ 100 g zdarma
100 g/22,48 Kč 
Bidfood 

89 90



Zmrzlinové osvěžení
Nogger 90 ml 
vybrané druhy
100 ml/27,67 Kč 
Unilever-Algida

Cornetto 120 ml 
vybrané druhy
100 ml/24,92 Kč  
Unilever-Algida

Prima Mrož 45 ml  
vybrané druhy

100 ml/33,11 Kč 
Bidfood

Eskymo 50 ml  
100 ml/25,80 Kč  
Unilever-Algida

Ledňáček 45 ml
vybrané druhy 
100 ml/28,67 Kč   
Unilever-Algida

24 90

29 90

14 90

12 90

12 90

Nabídka platí do vyprodání zásob.

28. 8.–10. 9. 2024
Mattoni
1,5 l, perlivá, 
jemně perlivá, 
neperlivá
1 l / 8,60 Kč

Ahoj, 
jmenuji se Prokop
a přináším vám  

skvělé ceny!

Pilsner Urquell 
světlý ležák
0,5 l, lahev
1 l / 51,80 Kč

25,90

12,90

129,00
Dušená šunka 
standard
1 kg

Mochov - Mochovanka 
polévková směs 350 g 
100 g/7,69 Kč 
Eisberg 

Pizza Ristorante 340 g  
vybrané druhy
100 g/20,56 Kč 
Bidfood

Mochov - Polabanka 
polévková směs 350 g 
100 g/7,69 Kč 
Eisberg 

26 90

69 90

26 90



Šumavský 
tavený sýr 150 g 
vybrané druhy
100 g/19,93 Kč 
Tany

Lacrum Eidam 30% 
plátky 100 g 
vybrané druhy 
Lacrum

Sýráci sýrové 
tyčinky 4 x 20 g
100 g/37,38 Kč 
Moravia Lacto

Salámová pikantní 
pomazánka 100 g 
Karlova pekárna 

Chlebíček 
šunkový 85 g 
Karlova pekárna 

Chlebíček
gurmán 115 g  
Karlova pekárna 

Bítešská paštika 200 g 
vybrané druhy
100 g/od 18,45 Kč  
Uzenářství a lahůdky Sláma 

Selský bůček 
s cibulkou 280 g
100 g/24,96 Kč 
Váhala

Kavak 140 g  
100 g/17,07 Kč 
Karlova pekárna 

Aspiková 
miska 150 g  
100 g/11,93 Kč 
Gastro Menu Express 

Rybí salát 
s jogurtem 135 g
100 g/12,52 Kč 
Gastro Menu Express

Olešnický 
tvaroh v sáčku 
strouhaný 300 g
100 g/13,30 Kč 
Moravia Lacto

Hermelinový 
salát 140 g
100 g/18,50 Kč 
Gastro Menu Express

Blaník 50 % sýr 
typu NIVA 100 g
Alimpex

Blaník toustové 
plátky 35 % t.v.s. 130 g
100 g/24,54 Kč 
Alimpex

29 90

21 90

23 90

27 90

od 32 90

69 90

23 90

17 9016 9039 90

25 90

21 90

29 90

31 90

SUPERCOOP

29 90
Lacrum 
tavený sýr 180 g
vybrané druhy
100 g/16,61 Kč 
Lacrum

od 17 90



SUPERCOOP

BEZLAKTÓZOVÉ 

VÝROBKY

9 90

Olmíci Maty 9,5 %, 110 g
vybrané druhy 
100 g/9,- Kč 
Olma

Bobík MAXI 
smetanový krém 130 g
vybrané druhy  
100 g/13,- Kč 
Accom

Krajánek 
pomazánka 
Cottage 100 g
vybrané druhy
Alimpex 

Kunín Sametový
jogurt 150 g 
vybrané druhy
100 g/5,93 Kč 
Lactalis 

Kunín Smetana 
ke šlehání 31 % 200 ml

100 ml/12,45 Kč 
Lactalis

Iva 100 % 
tuk 200 g 
100 g/11,45 Kč 
Orkla 

Valašská 
Kyška 1,5 % 400 g
100 g/3,48 Kč 
Mlékárna Valašské Meziříčí

Kunín Termix 
šejk 300 g
vybrané druhy
100 g/7,30 Kč 
Lactalis 

Kravík 250 ml
vybrané druhy 
100 ml/5,96 Kč 
Mlékárna Hlinsko   

DeLacto 
mléko 1,5% 1l 
Moravia Lacto

DeLacto 
máslo 125 g 
100 g/od 14,95 Kč
Moravia Lacto

DeLacto tvaroh 
jemný 200 g 
100 g/od 14,95 Kč 
Moravia Lacto

DeLacto Gouda 48% 100 g
plátky 
Moravia Lacto

Bílý jogurt 
z Valašska 3 % 150 g
100 g/5,27 Kč 
Mlékárna Valašské Meziříčí 

Krajanka 
Moje chvilka 10 % 130 g 
vybrané druhy
100 g/11,46 Kč 
Alimpex 

Kostíci 
jogurt od 107 g
vybrané druhy
100 g/od 13,67 Kč
Danone 

Kostíci 
kapsička 70 g 
vybrané druhy
100 g/21,29 Kč
Danone

16 90

19 90

8 90

24 90

22 90

od 24 90 13 90

21 9014 90

7 90

14 90

14 90

14 90



TÝDENNÍ SUPERCOOP
28. 8. – 3. 9. 2024 
Sugo Rajčatové 
se zeleninou 290 g 
100 g/20,66 Kč 

59 90

Chléb 
bavorský 1000 g
Karlova pekárna 

Kakaovo 
kokosový řez 
- dopečeno 104 g 
Eisberg 

Fan sladidlo 
Sacharin 10 g 
100 g/199,- Kč 

Masox 
8 + 2 110 g  
100 g/22,64 Kč  

Pepř černý 
mletý 18 g 
100 g/110,56 Kč 

Majoránka 
drhnutá 5 g 
100 g/218,- Kč 

Lucka instantní 
polévka 60 g
vybrané druhy

100 g/18,17 Kč Tuňák 80 g
vybrané druhy  

100 g/33,63 Kč

Kmín celý 28 g 
100 g/53,21 Kč Paprika 

sladká 
mletá 23 g
100 g/64,78 Kč

Jihlavanka
Extra Speciál 150 g  
100 g/36,60 Kč 

Rýže 
Parboiled 800 g   
100 g/7,49 Kč 

Čoko řez  
s červeným 
ovocem 
- dopečeno 68 g  
Eisberg 

Korunní Cukr 
Krystal, Krupice 1 kg

Bongo 
se sýrem 70 g
Karlova pekárna 

Tišnovský 
vdolek 70 g
Karlova pekárna 

Donut od 55 g 
vybrané druhy

Bidfood56 90

19 90

19 90

24 90

19 90
10 90

10 90

26 90

14 90

14 90

54 90

59 90

19 90 22 90

17 90

16 90 10 90

SUPERCOOP

19 90

Játrovka, Májka, 
Matěj, Svačinka 120 g 
100 g/16,58 Kč  



Emco 
Tyčinka 35 g 
vybrané druhy

100 g/45,43 Kč 

Žvýkačky Orbit 
Refreshers 17,9 g
vybrané druhy

100 g/111,17 Kč 

Rodinné 
oplatky 130 g 
vybrané druhy

100 g/17,62 Kč 

Orion Deli 50 g 
vybrané druhy

100 g/25,80 Kč 

Opavia 
Věnečky 150 g
vybrané druhy

100 g/15,93 Kč 

Opavia Club 
s máslovou 
příchutí 140 g 
100 g/21,36 Kč 

7Days 
Croissant 60 g 
vybrané druhy 

100 g/24,83 Kč 

Seditky piškoty 
kulaté 120 g 
100 g/14,92 Kč 

Orion Koko 35 g  
100 g/36,86 Kč 

Orion Milena 
mléčná 32 g 
100 g/40,32 Kč 

Mars 51 g          
100 g/33,14 Kč 

Twix od 46 g
vybané druhy

100 g/od 33,80 Kč 

Toffifee 125 g 
100 g/31,92 Kč 

 

Směs Choco 
Exclusive 200 g 
100 g/59,50 Kč 

Poex

Snickers od 36,5 g  
vybrané druhy

100 g/od 33,80 Kč 

Corny Big od 40 g 
vybrané druhy

100 g/od 29,80 Kč 

Manner sticks 
Original, Mignon 30 g
100 g/36,33 Kč 

Kuličky jemné 
s náplní 200 g 
vybrané druhy

100 g/19,95 Kč 

15 
90

19 
90

22 
90

12 
90

23 
90

29 
90

14 
90

17 
90

12 
90

12 
90

16 
90

16 
90

39 
90

119,-

16 
90

14 
90

10 
90

39 
90

SUPERCOOP

19 90

Perníčky 
s náplní 150 g
vybrané druhy 

100 g/13,27 Kč 



SUPERCOOP

29 90

Kofola 2 l 
vybrané druhy

1 l/14,95 Kč 

Strážnické 
brambůrky 60 g 
vybrané druhy 

100 g/19,83 Kč Rajec 1,5 l
vybrané druhy

1 l/14,60 Kč  

Mirinda 
Orange 0,33 l 
1 l/45,15 Kč 

Pepsi Cola 0,33 l 
vybrané druhy

1 l/45,15 Kč 

Jupík Aqua 0,5 l
vybrané druhy  

1 l/33,80 Kč 

 

Hello Hustý 
sirup 0,7 l 
vybrané druhy

1 l/57,- Kč 

Birell ovocné 
nealkoholické 
pivo 0,5 l
vybrané druhy

1 l/39,80 Kč

 

Cool+ 0,5 l   
vybrané druhy

1 l/39,80 Kč  

Chio Pom-Bär 50 g 
vybrané druhy 

100 g/59,80 Kč 

Sýrovky, 
Makovky 90 g 
100 g/24,33 Kč 

Snack Zvířátka 
solená 60 g 
100 g/58,17 Kč 

Poex  

11 90
21 90

14 
90

14 
90

16 
90

39 
90

19 
90

19 
90

29 
90

21 90

34 
90



stáhněte si mě

Platnost od 28. 8. do 10. 9. 2024 

45
90

cena 

19
90

cena 

Smetanový jogurt 

z Valašska
150 g, jahoda s vanilkou, 

čokoláda, stracciatella

100 g / 7,93 Kč

11
90

9
90

cena Rama 
400 g, classic, buttery

100 g / 12,48 Kč

49
90

Monster
0,5 l, vybrané druhy

1 l / 59,80 Kč

29
90

Těstoviny vaječné
500 g, špagety, 

fleky, kolena

100 g / 3,98 Kč

19
90

Velvet  

toaletní papír
jemně bílý, 8 ks, 

3-vrstvý

1 ks / 7,49 Kč

59
90

DrWitt 
0,75 l, vybrané druhy

1 l / 31,87 Kč

23
90

27
90

cena 

14
90

cena 

49
90

cena 

Pivo 
Gambrinus 12˚ 0,5 l
+ 3,- Kč záloha na lahev

1 l/31,80 Kč 

Pivo Černá Barbora 
tmavé 13˚ 0,5 l 
1 l/39,80 Kč 

Pivo 
Mustang 11˚ 0,5 l 
světlý ležák

1 l/39,80 Kč 

Pivo Birell 0,5 l
vybrané druhy

+ 3,- Kč záloha na lahev

1 l/31,80 Kč 

Pivo Gambrinus 
Originál 10˚, 0,5 l
1 l/31,80 Kč 

Víno bílé Ryzlink 
Vlašský 0,75 l 
suché
1 l/106,53 Kč 

Víno růžové 
André Rosé 0,75 l 
suché
1 l/106,53 Kč 

Pivo Pardál Echt 0,5 l
světlý ležák 

+ 3,- Kč záloha na lahev

1 l/25,80 Kč 

Radegast 
Rázná 10˚, 0,5 l 
světlé výčepní

+ 3,- Kč záloha na lahev

1 l/27,80 Kč 

15 
90

19 
90

19 
90

15 
90

15 
90

79 
90

79 
90

12 
90 13 

90

Novinka Novinka



Axi Kompletní 
krmivo od 4 x 85 g
vybrané druhy

kočka

100g/od 8,73 Kč

Papírová utěrka 
Harmony Big One
3 vrstvá

Univerzální 
zinkochloridová 
baterie, 4 ks mikrotužka 
KODAK 
Jiří Chmelař – LIBOLI

Univerzální zinkochlori-
dová baterie, 4 ks tužka 
KODAK 
Jiří Chmelař – LIBOLI 

Bref Power 
Aktiv 3 x 50 g
vybrané druhy 

Papírové kapesníčky 
Velvet Classic 100 ks box 

Lilien roztok 
s antimikrobiální 
přísadou 110 ml 

Vidlička jídelní  10 ks
1 ks/1,79 Kč 

Nůž jídelní 10 ks 
1 ks/1,79 Kč

34 
90

44 
90

24 
90

24 
90

74 
90

19 
90

49 
90

17 
90

17 
90

SUPERCOOP

269,-

Gallus 
Prášek 6,5 kg, 100 PD
1 praní/2,69 Kč

Super ostrá
nabídka

Věrnostní 
program začíná 

11. 9. 2024

Sleva až

94%

www.coopmorava.cz



„Nabídka platí do vyprodání zásob. V tisku jsou použity ilustrační fotografie a ceny se vzahují na výrobky bez dekorace. Prodejce si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabíze-
ného zboží, s ohledem na možné vzniklé komplikace při dodávkách ze stran výrobce. Tento dokument není nabídkou, ani výzvou k podávání nabídek, jedná se o tiskovinu určenou 
k propagačním účelům. Chyby v tisku vyhrazeny. Pro níže uvedené prodejny je nabídka z kapacitních a logistických důvodů omezena: Bohuňov, Bohdalec, Březské, Jersín, Olešenka, 
Buková, Březejc, Nedvězí, Čikov, Hartmanice, Dolní Libochová, Domanín, Dobroutov, Řehořov, Hrbov, Záborná, Chlumek, Chlumětín, Chroustov, Jívoví, Kochánov, Krásné, Křižínkov, Kro-
kočín, Martinice, Mirošov, Nová Ves, Nové Dvory, Nyklovice, Písečné, Poděšín, Pokojov, Radenice, Radňovice, Rozseč, Roženecké Paseky, Ruda, Rudolec, Sirákov, Strachujov, Sulkovec, 
Vatín, Vidonín, Bukov, Černá, Dlouhé, Koroužné, Uhřínov, Dobrá Voda, Obyčtov, Oslavice, Pikárec, Ujčov, Unčín, Záblatí, Rožná. Přijímáme platební karty, stravenky Sodexo, Edenred (Ticket 
Restaurant), Up  eStravenka (LeCHeque Dejeuner), Benefit Plus, Gusto Karta v elektronické podobě, Sodexo/pluxee, Edenred (Ticket Restaurant), Up Stravenky (LeCHeque Dejeuner)  
v tištěné podobě. Na všech našich prodejnách nabízíme službu Cash Back.“

ŠŤASTNÁ SOBOTA
31. 8. 2024 
Popcorn 100 g 

Křupeto
vybrané druhy

9 
90

Dle Gusta Listové těsto 

rozválené, rolované 300 g 
100 g/8,30 Kč 

Doma Silonkové kalhoty 

se zesíleným sedem a 

špičkou 
různé velikosti

Sladká Tečka 

Perník 60 g 
vybrané druhy
100 g/9,83 Kč 

Kapito

ovocný 

nápoj 250 ml 
vybrané druhy 
100 ml/2,76 Kč 

Křupeto 

Tyčinky 

solené 250 g 
100 g/9,16 Kč 

Sladká Tečka Chvilka 

DUO oplatka 33 g 
vybrané druhy
100 g/17,88 Kč 

Doma Sáčky 

svačinové 

17 x 28 cm 100 ks 

Axi Kompletní krmivo 

pro dospělé psy 415 g 
vybrané druhy
100 g/4,80 Kč 

Ranko 

Snack od 28 g
vybrané druhy
100 g/od 33,- Kč 
 

Ranko  

Podhorský sýr 

s oky, tvrdý,

 plátky 45 % 100 g 

24 90

19 90

5 90

6 90

22 90

5 90

9 90

19 90

9 90

29 90

COOP Premium Hrášek 

s baby karotkou 425 ml 

p. p. 265 g
100 g/10,15 Kč

26 90


